平成25年３月21日
号外第２号

毎週火・金曜日発行

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2013年 平成25年３月21日（木曜日）　  号外第2号

−１−

秋田県公報

選　挙　長　告　示

■　目　次　■

　　　選挙長告示
　○秋田県知事選挙における立候補の届出（３）……………………………………………………………………………１
　○秋田県知事選挙における無投票の告示（４）……………………………………………………………………………１

発行者　　秋　田　県　　　　秋田市山王四丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話　018−860−1078（総務部広報広聴課）

選挙長告示第３号
　平成25年４月７日執行の秋田県知事選挙につき、次のとおり候補者の届出があったので、公職選挙法第86条の４第11
項の規定に基づき、告示する。
　　平成25年３月21日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事選挙選挙長　田　中　伸　一

選挙長告示第４号
　平成25年４月７日執行の秋田県知事選挙において、届出のあった候補者が１人であるので投票はこれを行わないこと
とし、公職選挙法第100条第５項の規定に基づき、告示する。
　　平成25年３月21日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事選挙選挙長　田　中　伸　一

届出

番号

届　出

年月日
本　籍候補者の氏名 住　　　所

秋田県秋田市千
秋北の丸５番55
号　知事公舎

性別

１ 平成25年
３月21日

秋田県佐竹　のりひさ 男

生年月日

昭和22年
11月15日

党派別

無所属

職　業

秋田県
知　事

推薦届出者

住所 氏名